
.АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09 ноября 2022г. 

г.Алапаевск 

№ 1570 

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования Алапаевское от 25 июня 2019 года № 488 
«Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной 

программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах Свердловской области на 2021-2023 года» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", пунктом 1 статьи 6 Закона Свердловской области от 19.12.2013 
№ 127-03 «Об обеспечении проведения капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области» 
и постановлением Правительства Свердловской области от 22.04.2014 № 
306-ПП «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на
2015-2044 годы», в целях обеспечения проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, собственники помещений в
которых формируют фонд капитального ремонта на счете, счетах
регионального оператора, руководствуясь У ставом муниципального
образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации муниципального
образования Алапаевское от 25 июня 2019 года № 488 «Об утверждении 
краткосрочного плана реализации региональной программы капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской 
области на 2021-2023 годы» (далее- постановление) следующие изменения: 








